

Wiurila valmis yhteispeliin salolais-juniorien golfkentällä

Seurassa halutaan nostaa nuorten pelaajien määrää.

HARRI SULONEN

GOLF. Junioripelaajat eivät enää löydä kuin itsestään tietä golfkentille. Tämä on huomattu Suomen Golfliitossa, ja tämä on tajuttu myös Wiurila Golf & Country Clubissa. Kartanomaisemissa nuorten pelaajien määrää halutaan nostaa tuntuvasti.

Haasteen ovat ottaneet vastaan nuorisotoimikunnan puheenjohtaja **Pasi Kuhalainen** ja Wiurilan uusi pro **Antti Mäkelä**. Työsarkaa riittää, sillä periaatteessa kaiken luominen pitää aloittaa aivan alusta. Alle 22-vuotiaita seurassa on 61, mutta heistä vain 26 voidaan luokitella aktiivisesti harjoituksissa kävijöiksi. Kilpailut kiinnostavat vielä paljon harvempia.

Kuhalaisella ja Mäkelällä on selvä näkemys siitä, miten uudessa golfkoulussa pitää edetä. He ovat jakaneet harjoitusryhmät neljään osaan: tulokkaiisiin, harrastajiin, kokeneempiin ja kilparyhmään.

– Kahteen ylimpään ei ole liiemmäti tungosta, joten pääpaino asettuu automaattisesti kahteen ensimmäiseen. Me tiedämme, ettei vuodessa tai kahdessa saada tuloksia aikaiseksi. Olemme varautuneet pitkäjänteiseen työhön, korostavat Kuhalainen ja Mäkelä.

Kaksikon mukaan golfin alkeita voi ryhtyä opettelemaan kouluiässä, noin seitsenvuotiaana. Wiurilassa tulokkaille tarjotaan mahdollisuutta tutustua lajiin, ja ensimmäiset välineet harjoituksiin saakin tarvittaessa ”talon puolesta”. Mikäli golf kiinnostaa, seuraa hyppäys seuraavalle tasolle.

Pitkän golftaustan omaavat miehet ovat miettineet tapoja, millä junnut saataisiin tarttumaan mailaan. Oivalliseksi ideaksi osoittautui ainakin se, että Kiekkohaiden nuoria kutsuttiin kentälle. Osa inostui oitis eikä ihme: jääkiekkoa harrastaville golfpalloon osuminen on helpompaa kuin muille.

Tästä löytyy esimerkkejä aivan huipputasolta asti: monelle kiekkotähdelle golf kuuluu kesän suuriin nautintoihin.

Kolmen seuran voimin eteenpäin

Salolaisseuroista Salo Golf kuuluu liiton sinettiseuroihin, ja siellä nuoria harrastajia onkin runsaasti. Kuvaavaa on, että kun Wiurilassa pelattiin lauantaina juniorien aluetouria, Salosta edustettuna oli ainoastaan SaG ja sekin vain puolenkymmenen nuoren voimin.

Pasi Kuhalainen ja Antti Mäkelä näkevät tässä mahdollisuuden yhteistyöhön, johon mukaan tulisi myös kaupungin kolmas seura, Meri-Teijo.

– Mitään yhteyksiä naapureihin emme ole vielä ottaneet, mutta ajatusta kannattaisi harkita. Näin saisimme aikaan mielenkiintoisia yhteiskilpailuja, jotka ehkä kannustaisivat tyttöjä ja poikia ensin Tsempitourille ja Aluetourille sekä niiden jälkeen mahdollisesti aina SM-kisoihin asti, tuumivat Kuhalainen ja Mäkelä.

Kilpailemisesta ei saa kuitenkaan muodostua mikään pakollinen tavoite. Pääasia golfissakin olisi tuottaa mielihyvää ja onnistumisen elämyksiä nuorille pelaajille.

Harri Sulonen



Pasi Kuhalainen (vas.) on kulkeutunut Saloon Satakunnasta ja Antti Mäkelä puolestaan opetti ennen Wiurilaa Kalajoella. Nyt kaksikko on tarttunut tosissaan Wiurilan junioritoimintaan ja sen aktivointiin.